
山形県病院薬局長・県薬役員合同会議のご案内 
 

薬局長各位        

 

拝啓 

秋涼の候、先生にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記の要領にて、山形県病院薬局長・県薬役員合同会議を開催することと 

なりました。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様ご案内申し上げます。 

なお、山形県薬剤師会との薬・薬 連携の議題がありますので、薬局長が欠席の場合は、 

代理の方の出席について、ご高配下さいますようお願い申し上げます。        

敬具 

                                                   
 

記 

 

 

日  時： 平成２6 年 12 月 7 日（日曜日） 10：0０～１１：３０ 

 

場  所： ヤマコーホール 7階 「 小ホール」 
山形市香澄町 3-2-1  TEL: 023-632-1324 

 

合同会議 

議  題： １．日病薬地方連絡協議会報告(10/25 東京) 

        ２．薬学生実務実習平成 26 年度マッチング状況（県薬、県病薬） 

３．県薬学大会について(3/1 病薬) 

４．日病薬東北ブロック第 5回学術大会について 

(平成 27 年 6月 6（土）、7（日）； 山形市) 

5. 薬薬連携について(県薬・病薬) 

6. 第 47 回日本薬剤師会学術大会の総括 

7. その他 
 

 

※ 尚、会終了後１１：４０より、学術講演会を予定しております。 
 

 

山形県病院薬剤師会 

会長  白石 正 


